Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 04.07.2025 №745

О внесении изменения в постановление мэра города Йошкар-Олы

от 07.06.2008 № 1347

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление мэра города Йошкар-Олы от 07.06.2008

№ 1347 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки

городского округа «Город Йошкар-Ола» и создании Комиссии

по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского

округа «Город Йошкар-Ола» следующее изменение:

состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и

застройки городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденный

указанным выше постановлением, изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 19.03.2025 № 313

«О внесении изменения в постановление мэра города Йошкар-Олы

от 07.06.2008 № 1347», кроме пункта 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя мэра города Йошкар-Олы Полякова А.В.

             Временно

исполняющий обязанности

 мэра города Йошкар-Олы                                                               А.Трудинов

http://internet.garant.ru/document/redirect/43369853/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/20704751/9

                                                                 «УТВЕРЖДЕН

постановлением мэра города Йошкар-Олы

                                                       от 07.06.2008 № 1347

                                                     (в редакции постановления администрации

                                                          городского округа «Город Йошкар-Ола»

                                                          от «04»07.2025 №745)

СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и

застройки городского округа «Город Йошкар-Ола»

Поляков А.В.   - заместитель мэра города Йошкар-Олы,

председатель комиссии;

Сидоров И.А.   - начальник управления архитектуры и

градостроительства администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола», заместитель

председателя комиссии;

Латников А.В.      - заместитель начальника управления архитектуры

и градостроительства администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола», секретарь комиссии;

Бариев Р.Р.  - начальник Центра обслуживания потребителей

АО «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1» (по согласованию);

Дроздов А.Г. - начальник управления благоустройства

администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола»;

Жуков А.С.  - инженер – технолог 1 категории ПТО МУП

«Водоканал» (по согласованию);

Котлов К.В.  - главный архитектор проектов ООО «Центр

многофункционального каркасного строительства»

(по согласованию);

Краева И.Е.   - начальник отдела управления земельными

ресурсами комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»;

2

Моторова И.В.  - начальник правового управления администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Соколов В.А. -  директор ООО АПМ «Нюанс»

(по согласованию);

Соловьева О.С.   - председатель комитета экологии

и природопользования администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола»;

Сухова А.Г. - главный специалист-эксперт управления

по сохранению, использованию и охране объектов

культурного наследия (по согласованию);

Успенский Д.М.  - начальник производственного отдела

по эксплуатации филиала ООО «Газпром

газораспределение Йошкар-Ола» в городе

Йошкар-Оле (по согласованию);

Черваков А.Я. - генеральный директор АО

«Марийскгражданпоект» (по согласованию)».

_________________